ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DECLARAÇÃO DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS

Declaramos para os devidos fins legais de direito, para cumprir o que

determina a LAI e para conhecimento de todos(as), que a Câmara Municipal

de Imperatriz não tem legislação municipal que regulamenta PAGAMENTOS

DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS.

Imperatriz/MA 30 de dezembro de 2022.

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA

CNPJ 69.555.019/0001-09
Fone: (99) 3524-3359